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Skall Signalisten sponsra Berghamras bibliotek ?
Vem äger biblioteket?  Är det kommunen eller Signalisten?  Vem betalade byggkostnaderna när det 
uppfördes 1982 av våra skattepengar?  
      Vårt bibliotek placerat mitt på torget intill tunnelbanestationen är vårt kulturella centrum i 
Bergshamra.  Här träffas vi över generationsgränser, väljer våra böcker, diskuterar och umgås.  Här finns 
kort sagt den förortskultur som vi, som bor här, är helt beroende av.  De sista åren har besökssiffrorna 
stigit trots att anslagen minskat.
      Nu vill Signalisten upprusta vårt centrum, överexploatera det för att höja fastighetens värde,  men 
fortfarande drömmer om att bygga ett bostadshus, helst 12 våningar högt, mitt på torget där ”vårt 
bibliotek” står.  
      Självklart lovar man oss ett större, finare bibliotek i det nya huset, men vem skall betala kalaset?  
Vem skall betala rivningskostnader,  omflyttningskostnader och hyreshöjningen?  För att hyran höjs 
betvivlar inte ens Signalisten.   Vilket slöseri med våra skattepengar!  Under alliansens styre har 
kulturanslagen minskat och man talar idag om sponsring och marknadsanpassning.
Är det Signalisten som skall sponsra flyttningen och hyran till vårt bibliotek ??  
Eftersom Signalisten är en kommunal stiftelse så är det vi skattebetalare som i slutändan kommer att 
betala räkningen.  Våra kommunpolitiker har varit tysta när det gäller anslagshöjningar till kulturen och 
vårt bibliotek.  Om politikerna ej ökar anslagen är Signalistens löften en bluff !  Eller vet Signalisten mer 
än vi väljare får veta?   
     Vi känner igen den formen av ofinansierat, ogenomtänkt  handlande som har präglat Signalisten sedan 
70-talet när det gäller vårt centrum.  Efter varje upprustning har antalet affärer, men även 
servicefunktioner minskat på grund av att hyresgästerna ej har klarat de höjda ombyggnadskostnader som 
har lagts på hyran och fler och fler lokaler står tomma.  Så har Signalisten förhoppningsvis genom 
okunskap bidragit till vårt centrums utarmning och  ökat förfall.  
     De kulturella servicefunktionerna är livsviktiga för förortscenter.  Detta framgår av medborgarnas 
stora engagemang på önskelistan i ”nystarten för Bergshamra Centrum”.   
Lämna ”vårt bibliotek” ifred om ni vill bidra till en förbättring, komplettera den söderut med en 
samlingslokal med ett litet internetkafé !!!
Vad anser våra kommunala politiker?  Hur vill ni att det bör vara?  Vi vet hur vi vill ha det!  Möt 
oss och tala om för oss era visioner!!  Så kan vi välja i september!

• Lova oss att bevara vårt kulturella centrum, biblioteket mitt på torget. 
• Bygg till det befintliga biblioteket med en mindre samlingslokal och ett internetkafé på södra 

gaveln.  
• Omge biblioteket med grönskande, vindskyddande och bekväma uteläsplatser utformade som 

oaser åt  jäktade bergshamrabor.
Väl mött i Bergshamra !!!                 
Jost Assmann bergshamrabor
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